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OFFRE CO-POPUP

Au 14 rue Armand Brossard 

au cœur de Nantes

Le POP-UP

Visite vidéo
(flashez ou cliquez le QRcode)

3 OFFRES :
EVENT > offre sur-mesure pour 
TPE/PME, agence RP. 
FORFAITS POP > réservés aux 
créatreur·ices et artisan·es et 
associations.
CO-POPUP > un emplacement en 
co-popuping pour créatreur·ices et 
artisan·es.

https://bolobolo.shop/wp-content/uploads/2022/07/visite_bolobolo2.mp4
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OFFRE CO-POPUP

Situation
14 rue Armand Brossard – 44000 Nantes

PLACE ROYALE

PASSAGE POMERAYE

PLACE GRASLIN

TOUR BRETAGNE

CHATEAU

COMMERCE

HOTEL DE VILLE

BOUFFAY

CATHÉDRALE

COMMERCE

BOUFFAY

PLACE DU CIRQUE

BRETAGNE
CATHÉDRALE

CHÂTEAU

T1

T3
T2

PLACE
ROYALE

Escalier des fiertés

Hôtel La Pérouse
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OFFRE CO-POPUP

Le concept
Après le co-working,
découvrez le CO-POPUPING !

Le concept est de partager le pop-up avec 
d’autres créateur·ices ou artisan·es pour 
un événement éphémère et régulier.

• 1 session par trimestre

• 4 emplacements > 4 exposant·es

• 4 jours – du jeudi au dimanche

• de 11h30 à 19h30

•  Réservé aux créateur·ices et artisan·es

•  Tarif 2025 : 80€ (par exposant les 4 jours)

•  Mobilier à disposition : table, portant, 
cimaise, miroir, cabine d’essayage.

• Présence obligatoire

•  Soutien COM (emailing +réseaux 
sociaux)

LES ÉTAPES

1)  Remplir le questionnaire pour les 

dates proposées. Préciser l’activité, le 

type d’œuvres/produits proposés et le 

mobilier dont vous aurez besoin.

2)  Nous sélectionnons 4 candidatures 

dont les univers fonctionneront bien 

ensembles.

3)  Après acceptation par les 4 candidats, 

signature du contrat et règlement en 

ligne.

4) Jour J. 9h30 > 11h30 installation.

5)  Engagement de présence les 4 jours de 

11h30 à 19h30.

CANDIDATEZ AU PROCHAIN CO-POPUP

https://bolobolo.shop/offre-co-popup/
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OFFRE CO-POPUP

L’espace 1/2

Surface au sol : 20 m2

Linéaire murs : 10 m

4 EMPLACEMENTS

1

2
3

4

1 2 3 4
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OFFRE CO-POPUP

L’espace 2/2

VITRINE RUE

Accès PMR
amovible

verrière
établi

cuisine

rideau

Radiateur

Cimaises

Prise électrique

accès sanitaire

ARRIÈRE-
BOUTIQUE

95

420

100
130

75

445

165

143

290

210

58

50
98

60

137190

180

144

68

150

stockage

1

2

3

4
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OFFRE CO-POPUP

COM PROGRAMME
L’événement est intégré au 
programme. Un visuel spécifique 
à chaque CO-POPUP est 
proposé avec mention des 
exposants et des thèmes 
(céramique, bijoux…).

  

Vous fournissez un texte sur 
vous (idéalement entre 200 et 
300 signes – espaces compris) 
avec liens réseaux sociaux.

Communication sur la programmation.

Lieu vivant, identifié comme recevant 
des événements éphémères.

www.bolobolo.shop @shop.bolobolo

POST SUR SITE WEB EMAILING POST INSTAGRAM

1,6K1,4K
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OFFRE CO-POPUP

Le mobilier

L150 x P70 x H74
Prévoir nappe

PORTANT
DOUBLE MÉTAL

TABLE

PORTANTS MÉTAL

MIROIR SUR PIEDCABINE ESSAYAGE

Type Lipstick 70’s
Style Roger Lecal
Base Ø35 H147
Noir

L83 x P79 x H182
Tube acier

Rideau toile coton

L146 x P42 x H178
Tube acier
Charge 150 kg

1. L116 x P42 x H148
ou

2. L146 x P42 x H148
Tube acier

Charge 150 kg
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OFFRE CO-POPUP

Les cimaises
Rails cimaise 50 kg MAX

TIGES

8 Tiges – Blanc – Longueur : 150 cm
16 Crochets Ressort 20 Kg pour tige.

CABLES

5 Fils perlon transparent 10Kg  – Longueur : 200 cm
5 Fils perlon transparent 10Kg – Longueur : 150 cm
6 Crochets Zipper 15 Kg pour cimaise
6 Crochets Zipper SECURITE 15 Kg pour fil
16 Crochets Smartspring 4 Kg

L’éclairage
15 spots

Orientabilité horizontale : 340°.
Orientabilité verticale : 85°.
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OFFRE CO-POPUP

Infos pratiques

Réservations

Rue piétonne 

du 15 avril 

au 15 octobre.

Accès en véhicule 

motorisé pour livraison 

autorisé le matin 

jusqu’à 11h

• Alarme intrusion.

• Vidéoprotection avec enregistrement.

• Internet WIFI haut-débit.

• Electricité verte et locale : contrat Ilek.

•  Economies d’énergie : chauffage 19°C 

(Prévoir un pull) + éclairage nocturne interdit.

3 OFFRES :

EVENT > offre sur-mesure pour 
TPE/PME, agence RP. 

FORFAITS POP > réservés aux 
créatreur·ices et artisan·es et 
associations

CO-POPUP > un emplacement en 
co-popuping pour créatreur·ices 
et artisan·es

RÉSERVATION
EN LIGNE

CONTACT

CANDIDATEZ
AU PROCHAIN CO-POPUP

https://bolobolo.shop/reservation/
https://bolobolo.shop/contact/
https://bolobolo.shop/offre-co-popup/

